PECCO, as, avi, atum, are, n. et a. Commettre une faute, se rendre coupable, pêcher. SYN. Delinquo, aliquid admitto, committo, scelus admitto; scelere me adstringo, obstringo, devincio; rem nefarium committo; scelerum facinus edo; flagitium committo; sclera facio; culpam suscipio, contraho, committo; vitium, scelus concipio. (Recte facio.

ADV. Consulto, impune, vehementius. **PHRAS.** 1. *Quid peccavi? Quelle faute ai-je commise?* Quod ego concepi scelus? quod nefas contraxi? quod in me admisi scelus? quod in me crimen hæret? quam ego suscepit culpam? quam concepi maculam, quam noxam, quod maleficium admisi? quod in me delictum admisi? quod ego facinus inexpiable admisi? quid aduersus leges, rem publicam, magistratus factum? qua ego parte ab officio discessi? quid factum impie aut sclerate? 2. *Si quid peccabis, perpetuum dodecus consequetur, si vous commettez une faute, vous serez déshonoré pour toujours.* Si quid offendes, erabis; si quam in culpam incideris; si lapsus fueris; si qua prolapsione offenderis; si quid culpae suscepitis; si quod nefas contraxeris, infectum id fieri nunquam poterit; animi illa labes nec diuturnitate vanescere, nec ullis omnibus ablui poterit; luendam tibi semper infama scias offensionem quamlibet. Cf. Committo, Peccatum, Err. Usus: Semper est turpe peccare. Si quid in te peccavi, ignoscere. In hoc eodem, in eamdem partem tu quoque peccasti. Multa peccare solent in dies. Peccare est tanquam transilire lineas, plcher, cest sortir des bornes.

PECTEN, *Inis*, m. Peigne pour les cheveux.

PECTO, *is, xi, xum, ere, a.* Peigner. Usus: Pexo capillo nitidus.

PECTUS, *oris*, n. Poitrine de l'homme et des animaux; tête, cœur, esprit. **SYN.** Anterior pars corporis a gula usque ad ventrem; item: Animus, nervi, vires. **EPITH.** Apertum, avidum, clarum, jucundum, latum, scabrum, sordidum, validum. **Usus:** Toto aliquem pectori amare; toto pectori in laudem incumbere; toto pectore de re aliqua cogitare. Onerare, completere pectus rerum plurimarum copia.

PECUĀRIA, *orum*, n. pl. Troupeaux, bestiaux. **SYN.** Pecorum greges et armenta. **Usus:** Cui presidio pecuaria nostra credeamus.

1. PECUĀRIUS, *a, um*, De bétail. **SYN.** Quod ad pecora pertinet. **Usus:** Pecuaria res ampla, res rustica satis culta, nombreux bétail, terre en bonne culture.

2. PECUĀRIUS, *ii, m.* Éleveur de bétail. **SYN.** Magister pecoris. **Usus:** Aratores, pecuarii, coloni.

PECULAT̄OR, *oris*, m. Concussionnaire, celui qui administre sans probité les deniers de l'Etat. **SYN.** Depenerator, ærarii violator, fur pecuniae publicæ.